
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-07-011330-a

Найменування замовника: Департамент регіонального розвитку Київської
обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21467647

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, м. Київ, вул. Юрія
Іллєнка, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марта Чайкун, +380442067433,
drrgkh_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Будівництво нового кладовища в м. Славутич,
Київська область

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівництво нового
кладовища в м.
Славутич, Київська
область

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи 07101, Україна,
Київська
область, м.
Славутич, -

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
поетапної оплати Замовником по
факту виконаних робіт, при умові
надходження коштів з джерел
фінансування на даний Об’єкт на
умовах відтермінування платежу на
термін до 100 календарних днів.
Відповідно до абзацу 2 п.19
Порядку державного фінансування
капітального будівництва,
затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від
27.12.2001р. № 1764 (із змінами),
згідно п.2 постанови Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019 р.
№ 1070 (із змінами) Замовник може
перерахувати Підряднику
аванс/попередню оплату в розмірі
до 30% вартості річного обсягу
робіт, який спрямовується на
небюджетні рахунки, відкриті на
ім’я Підрядника в органах
Казначейства у встановленому
законодавством порядку, з
подальшим використанням
зазначених коштів виключно з
таких рахунків на цілі, визначені
цим Договором

Аванс 100 Календарні 30

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
поетапної оплати Замовником по
факту виконаних робіт, при умові
надходження коштів з джерел
фінансування на даний Об’єкт на
умовах відтермінування платежу на
термін до 100 календарних днів

Пiсляоплата 100 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 991 527,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

104 957,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


